

TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS

Bjørnemosevej 13, 5230 Odense M

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25/4 2016

Søren Baj Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TANDLÆGE SØREN BAJ LUND ApS
Bjørnemosevej 13
5230 Odense M

CVR-nr.: 15 74 21 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. februar 1992
Hjemsted: Odense

Direktion

Søren Baj Lund

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning herunder at eje kapitalandele og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 137.240, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 5.190.588.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab		-38.117	2.783
Personaleomkostninger	1	-109.577	-527
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-45</u>
Resultat før finansielle poster		-147.694	2.211
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	3	126.282	111
Finansielle indtægter		202.310	144
Finansielle omkostninger		<u>-1.181</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		179.717	2.466
Skat af årets resultat	2	<u>-42.477</u>	<u>-614</u>
Årets resultat		<u>137.240</u>	<u>1.852</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	50
Overført resultat		<u>86.640</u>	<u>1.802</u>
		<u>137.240</u>	<u>1.852</u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i associeret virksomhed	3	<u>1.513.328</u>	<u>1.487</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.513.328</u>	<u>1.487</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.513.328</u>	<u>1.487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	14
Selskabsskat		<u>7.520</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.520</u>	<u>14</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.676.248</u>	<u>3.474</u>
Værdipapirer		<u>3.676.248</u>	<u>3.474</u>
Likvide beholdninger		<u>66.614</u>	<u>292</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.750.382</u>	<u>3.780</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.263.710</u></u>	<u><u>5.267</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>5.065.588</u>	<u>4.979</u>
Egenkapital i alt	4	<u>5.190.588</u>	<u>5.104</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	44
Selskabsskat		0	15
Anden gæld		22	54
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.600</u>	<u>50</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>73.122</u>	<u>163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>73.122</u>	<u>163</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.263.710</u>	<u>5.267</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	106.280	519
Andre omkostninger til social sikring	3.297	6
Andre personaleomkostninger	0	2
	<u>109.577</u>	<u>527</u>

2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	42.480	587
Årets udskudte skat	0	27
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3	0
	<u>42.477</u>	<u>614</u>

3 Kapitalandele i associeret virksomhed

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejersandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S	Odense	50%	3.026.656	252.564

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	4.978.948	5.103.948
Årets resultat	0	137.240	137.240
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-50.600	-50.600
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>5.065.588</u>	<u>5.190.588</u>

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som medinteressent i ejendomsinteressentskabet "Tandlægehuset Rødegårdsvej I/S".